
Gobierno de la Provincia de Mendoza

Resolución

Número: 
Mendoza, 

Referencia: RECTIFICA RESOLUCION Nº 354-DRH-18 S/TRASLADO DE CELADORES JUNIO 2018

 
VISTO la Resolución Nº 354-DRH-18 dictada en el Expediente Electrónico Nº 2018-749845, caratulado:
“JUNTA CALIFICADORA DE MERITOS DE CELADORES S/TRASLADO CELADORES
JUNIO/2018”;  y

CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 5to. se consignó con error la fecha de inscripción de los interesados al concurso de
Traslado  de Celadores, como asimismo la de entrega de la documentación de los inscriptos, por parte de
los Directivos o Secretarios a los Supervisores de su Sección; 

Que en el Artículo 7mo. se consignó con error la fecha de inicio del Período de Reclamos y del Período de
Correcciones en el Calendario para la realización del Concurso de Traslados;    

Que, es necesario rectificar dichos errores materiales;

Por ello;

EL DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS

R E S U E L V E:

Artículo 1ro.- Rectifíquese, en el Artículo 5to. de la Resolución Nº 354-DRH-18, dictada en el Expediente
Electrónico Nº 2018-749845, sobre Convocatoria a Concurso para Traslado de Celadores en Junio/2018,
 donde dice: “…09/04/18…”, debe decir: “…12/04/18…”.

Artículo 2do.-  Rectifíquese, en el Artículo 7mo. de la Resolución Nº 354-DRH-18, donde dice: “…
05/06/17…”, debe decir: “…05/06/18…”.

Artículo 3ro.- Comuníquese a quienes corresponda e insértese en el Libro de Resoluciones.                         
                                    

 




	numero_documento: RESOL-2018-357-E-GDEMZA-DRRHH#DGE
	fecha: Jueves 12 de Abril de 2018
		2018-04-12T12:05:10-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Sergio Dionisio Marquez
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos
		2018-04-12T12:05:00-0300
	GDE - GESTIÓN DOCUMENTAL ELECTRÓNICA




